
Dodatok č. 1 

k Zmluve o výkone služieb zberného parkoviska č. 2024003866 
uzatvorenej podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka 

(ďalej len „Dodatok“) 

 

Čl. I 

Zmluvné strany 

 
Poskytovateľ: 

Obchodné meno:  Bytový podnik mesta Košice, s. r. o. 

Sídlo:    Južné nábrežie č. 13, 042 19 Košice 

V mene ktorého koná:  Ing. Peter Miklovič – konateľ spoločnosti 

IČO:    44 518 684 

Zapísaný: v Obchodnom registri Mestského súdu Košice,  

odd. Sro, Vložka č. 22846/V  

(ďalej len „Poskytovateľ“) 

 

Objednávateľ: 

Obchodné meno:  Mesto Košice 

Sídlo:    Trieda SNP 48/A, 040 01 Košice 

V mene ktorého koná:  Ing. Jaroslav Polaček - primátor mesta  

IČO:    00 691 135 

(ďalej len „Objednávateľ“) 

(spoločne ďalej aj ako „Zmluvné strany“) 

 

Čl. II 

Predmet Dodatku 
 

Vzhľadom na vzájomnú dohodu Zmluvných strán o prehodnotení výšky úhrad sa Zmluvné strany 

dohodli na nasledovnej zmene Zmluvy o výkone služieb zberného parkoviska č. 2024003866 zo dňa 

06.12.2024 (ďalej len „Zmluva“): 

 

 V čl. IV bode 4.1. písm. b) Zmluvy sa termín „30.04.2025“ nahrádza termínom „31.12.2025“. 

 

Čl. III 

Záverečné ustanovenia 
 

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy neupravené týmto Dodatkom ostávajú nezmenené. 

2. Dodatok je vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch, z ktorých Poskytovateľ obdrží 2 rovnopisy 

a Objednávateľ obdrží 2 rovnopisy. 

3. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma Zmluvnými stranami a účinnosť dňom 

nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. Zmluvné strany sa dohodli, že 

podľa Dodatku (vo vzťahu k určeniu odplaty) sa postupuje od 01.05.2025. 

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok riadne prečítali a potvrdzujú, že znenie Dodatku je 

zrozumiteľné a určité a vyjadruje ich skutočnú, slobodnú a vážnu vôľu, nie je uzatvorený v tiesni ani 

za nápadne nevýhodných podmienok, na znak čoho tento Dodatok vlastnoručne podpisujú.  

 
V Košiciach dňa: V Košiciach dňa: 

 

Poskytovateľ: Objednávateľ: 
 

 

 

..................................................................... .................................................................. 

Bytový podnik mesta Košice, s .r. o. Mesto Košice 

Ing. Peter Miklovič, konateľ Ing. Jaroslav Polaček, primátor 

2025001907


